檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段300號

聯絡人：鄭淑娟

電子信箱：lcs@mail.lhu.edu.tw

聯絡電話：(02)82093211轉6901

傳真電話：(02)82094650

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：龍華識字第1060010588號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一企劃書附件二議程附件三報名表(1061201319_1_企劃書.pdf、1061201319

_2_議程.pdf、1061201319_3_報名表.doc)

主旨：本校通識教育中心舉辦「106年職場倫理教學工作坊」，

敬請惠予公告並鼓勵貴校師長踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、研習時間：106年11月24日（星期五）08:30~17:00。

二、研習地點：本校U306會議室。

三、報名時間：即日起至106年11月22日（星期三）止。

四、活動企劃書及相關資料如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校學務處、通識教育中心 2017-10-17
10:05:26

校長葛自祥

龍華科技大學「106 年職場倫理教學工作坊」企畫書

一、活動目的：

為了解國內大學對於職場倫理課程之改革創新及實施

成效，以及社會各階層的倫理認知與實際案例，藉以

精進本校職場倫理課程之教學內容，注入更多元的教

法及更具實踐特色的課程設計，特邀請國內各領域專

家學者，分享工作心得且進行經驗交流。

二、辦理單位：

龍華科技大學通識教育中心

三、參加對象：

校內外對職場倫理教學有興趣之大學教師和研究人

員。

四、研習時間：

106 年 11 月 24 日(五)08:30~17:00

五、研習地點：

龍華科技大學學生活動中心 U306 會議室

六、活動流程：

本次教學工作坊活動議程有: 專題講座兩場次、職場

倫理論壇一場次、教學交流一場次，詳細活動議程請

參附件-議程表。

七、報名方式：

請將附件-報名表以 E-mail 回傳相關聯絡人即可。

八、備註：

1.課程完全免費，名額以 50 人為限，請確認參與再行

報名，並務必留下電話及 E-mail 等聯絡方式，以利後

續之聯絡，無法聯絡視同未報名成功。

2.完成報名並按時全程參與者，會後將核發八小時研

習證書乙只。

3.連絡人：鄭淑娟助理

聯絡電話：02-82093211 分機 6901

E-mail：jenny333@mail.lhu.edu.tw

4.龍華科技大學地理位置請參照

http://www.lhu.edu.tw/map.htm

https://mail.lhu.edu.tw/cgi-bin/genMail?adr=jenny333@mail.lhu.edu.tw&
http://www.lhu.edu.tw/map.htm

龍華科技大學「106年職場倫理教學工作坊」

活動議程

  106年 11月 24日(星期五)

地點 龍華科技大學 U306會議室

時間 研習內容

8:30-8:50 報到、領取資料

8:50-9:00
開幕式

主持人:龍華科技大學通識教育中心霍建國主任

9:00-10:30

專題講座(一)

講題：翻轉教室運用於專業倫理課程之經驗分享

專題講座:輔仁大學 蔡淑麗教授

主持人: 龍華科技大學通識教育中心霍建國主任

10:30-10:50 茶敘

10:50-12:20

專題講座(二)

講題：社會企業面面觀-我國社會企業發展

與春一枝商行成功案例介紹

專題講座: 春一枝商行 李銘煌創辦人

主持人: 龍華科技大學觀光休閒系何台華教授

12:20-13:20 午餐

13:20-14:40

               職場倫理論壇

講題：我國社會各階層倫理思維與案例說明

專題講座: 王柯雅菱律師事務所 王柯雅菱律師

      主持人: 健行科技大學 陳建榮教授

14:40-15:10 休息

15:10-16:30

教學交流圓桌論壇

  主持人：台北海洋科技大學 林永芳教授

  引言人：世新大學 趙茂林教授

  與談人：東吳大學 林淑文教授

  引言人：漢陽國際公司 趙錦豪顧問(行銷企劃)

  與談人：國立空中大學 李漢盈教授

  引言人：輔仁大學 范家榮執行編輯(哲學大辭書編輯部)

  與談人：輔仁大學 吳明峰執行編輯(哲學與文化月刊)

16:30-17:00
閉幕式

主持人:龍華科技大學 霍建國主任

龍華科技大學「106 年職場倫理教學工作坊」

報  名  表

時間：106 年 11 月 24 日 (星期五)  08:30~17:00
地點：龍華科技大學 學生活動中心 U306 會議室

姓   名

性   別 □男     □女

服務單位

職   稱

聯絡電話

手   機

E- mail

交通 □自行開車   □大眾交通工具

用 餐 別 □葷    □素 備註

報名時間：自即日起至 106 年 11 月 22 日(星期三)止

聯 絡 人：鄭淑娟助理
電    話：02-82093211 分機 6901
E  MAIL：jenny333@mail.lhu.edu.tw

	ShowPdf
	1061201319_1_企劃書
	1061201319_2_議程
	1061201319_3_報名表